
Zarządzenie Nr 65 /2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
 
 
 
w sprawie wskazania pracownika ds. obsługi informatycznej Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Bardzie w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie 

zarządzonych na dzień 28 maja 2023 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i ust. 4 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast (M.P. z 2018 r., poz. 858), zarządzam co następuje: 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Wskazuję Pana Andrzeja Czepieruka - zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie, 

do realizacji zadań związanych z obsługą informatyczną Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Bardzie w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie zarządzonych na dzień 

9 października 2022 r. 
 

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadań wskazanych w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


